



---

## "MIEJSKA SPÓŁKA SKO - EKO SP. Z O.O."

---

ul. Olszyna 10, 43 - 430 Skoczów  
Sąd Rejonowy w Bielsku Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000347303  
Kapitał Zakładowy 42.144.000 zł REGON 241438066 NIP 5482607239

---

T1.252.9.2024

Skoczów, dnia 31.05.2024r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym w przedmiocie „**Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej poza aglomeracją: Pogórze zlewnia przepompowni P1V – zadanie K3.**”.

Działając w oparciu o rozdział VIII ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytania:

#### **Pytanie 1:**

„Proszę o wskazanie ilości studni, ponieważ w tym zakresie występują rozbieżności między profilem a przedmiarem;”

#### **Odpowiedź:**

Rozbieżność pomiędzy ilością studni ujętą w przedmiarach a widoczną na profilach wynika z faktu iż Zamawiający nie realizuje całości zakresu ujętego w dokumentacji projektowej. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do SWZ pod adresem „zal-1\_OPZ.zip\zal-1\_OPZ\1\_PZT\3\_Część rysunkowa” znajdują się mapy z projektu zagospodarowania terenu z naniesionym zakresem realizacji obecnego zadania (linia ciągła w kolorze fioletowym), który nie obejmuje wszystkich studni uwidocznionych na mapach i profilach.

#### **Pytanie 2:**

„Proszę o podanie miejsca, w którym znajdują się studnie czyszczakowe, albowiem nie ma ich na profilach;”

#### **Odpowiedź:**

W zakresie zamówienia znajdują się dwie studnie rewizyjne z czyszczakiem oznaczone jako C8 i C10 na profilu rurociągu tłocznego (rys. nr 20) w projekcie wykonawczym.

#### **Pytanie 3:**

„Proszę o udostępnienie rysunku studni z odpowietrznikiem;”

#### **Odpowiedź:**

Rysunek studni rewizyjnej z czyszczakiem na rurociągu tłocznym zawarty jest w projekcie wykonawczym w części rysunkowej w katalogu RYSUNKI SZCZEGÓŁOWE pod nazwą 42\_Studnia rewizyjna Dn1000 na rut. tłocznym.pdf. W tabeli pod rysunkiem studni zawarte są wszystkie parametry (w kolumnie dotyczącej przepompowni P1) studni C8 oraz C10.

#### **Pytanie 4:**

„Proszę o weryfikację ilości przewiertów oraz rur osłonowych, ponieważ występują rozbieżności między profilem a przedmiarem;”

#### **Odpowiedź:**

Rozbieżność pomiędzy ilością przewiertów oraz rur osłonowych ujętą w przedmiarach a widoczną na

profilach wynika z analogicznego faktu jak w przypadku studni, to znaczy Zamawiający nie realizuje całości zakresu ujętego w dokumentacji projektowej. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do SWZ pod adresem „zal-1\_OPZ.zip\zal-1\_OPZ\1\_PZT\3\_Część rysunkowa” znajdują się mapy z projektu zagospodarowania terenu z naniesionym zakresem realizacji obecnego zadania (linia ciągła w kolorze fioletowym), który nie obejmuje wszystkich studni uwidocznionych na mapach i profilach.

**Pytanie 5:**

„Proszę o wyjaśnienie materiału z jakiego ma być wykonana studnia rozprężna, tj. betonowa czy tworzywowa? W tym zakresie również występują rozbieżności między treścią specyfikacji a przedmiarem.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający w treści rozdz. III ust. 2 pkt 3 SWZ jednoznacznie wskazał, że studnię rozprężną należy wykonać jako tworzywową z filtrem antyodorowym, co znajduje odzwierciedlenie w poz. 27 i poz. 28 przedmiaru rurociągu tłoczego.

PROKURENT  
  
Bernadeta Sekita

22